证券代码：603039              证券简称：泛微网络             公告编号：2020-027

上海泛微网络科技股份有限公司

关于新加坡子公司完成注册登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海泛微网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）2020年3月30日召开

的第三届董事会第十九次会议审议通过了《关于投资设立境外全资子公司的议

案》，同意公司以自有资金不超过200万新加坡元在新加坡投资设立全资子公司，

具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、《中国证券报》、

《上海证券报》披露的《泛微网络关于设立境外全资子公司的公告》（公告编号：

2020-015）。

近日，公司完成新加坡全资子公司的注册登记，并领取了当地相关行政主管

部门签发的注册登记证明文件，具体情况如下：

公司名称：WEAVER NETWORK  INTERNATIONAL PTE.LTD.(英文名称，简称

“WEAVER INTERNATIONAL ”)

泛微国际私人有限公司（中文名称，简称 “泛微国际”）

注册编号：202011300G

公司类型：有限责任公司

注册资本： 200万新加坡元

注册地址：73UPPER PAYA LEBAR ROAD #06-01C CENTRO BIANCO SINGAPORE

（534818）

经营范围： 软件开发、信息技术咨询服务

特此公告。

     上海泛微网络科技股份有限公司董事会

      2020 年 5 月 7 日